

Årsredovisning

för

JoriMar Belysning AB

Org.nr. 556960-5735

Räkenskapsåret

2024-03-01 – 2025-02-28

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexander Ernst de Vries, Styrelseledamot

2025-09-24

Styrelsen och verkställande direktören för JoriMar Belysning AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01-2025-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder produkter, tjänster och lösningar inom belysning för både befintliga armaturer och nya installationer. Vi säljer och marknadsför professionella belysningssystem för utomhus- och inomhusmiljöer, inklusive eftermonteringssatser (retrofit-kit) för gatubelysning i bostadsområden, stadsparker, cykelvägar, parkeringsplatser samt vägar inom detaljhandel och industri.

Bolaget har sitt säte i Ydre.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat som följd av en ökad orderingång från de projekt som företaget deltar i.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 513	1 857	1 549	1 790	2 588
Resultat efter finansiella poster	563	52	-343	264	673
Balansomslutning	2 376	1 628	1 789	1 934	1 831
Soliditet (%)	70	71	62	78	71

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 066 387	35 717	1 152 104
Balanseras i ny räkning	0	35 717	-35 717	0
Årets resultat	0	0	503 394	503 394
Belopp vid årets utgång	50 000	1 102 104	503 394	1 655 498

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 102 104
Årets resultat	503 394
Summa	1 605 498

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 605 498
Summa	1 605 498

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-03-01 2025-02-28	2023-03-01 2024-02-29
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 512 715	1 857 090
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 512 715	1 857 090
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 843 623	-800 230
Övriga externa kostnader		-224 697	-192 977
Personalkostnader	2	-828 807	-797 869
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 200	-13 925
Övriga rörelsekostnader		-5 283	-948
Summa rörelsekostnader		-2 939 609	-1 805 948
Rörelseresultat		573 106	51 142
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 848	1 187
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 928	-519
Summa finansiella poster		-10 080	668
Resultat efter finansiella poster		563 026	51 810
Resultat före skatt		563 026	51 810
Skatter			
Skatt på årets resultat		-59 632	0
Övriga skattekostnader		0	-16 093
Årets resultat		503 394	35 717

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-02-28	2024-02-29
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	241 800	0
Summa materiella anläggningstillgångar		241 800	0
Summa anläggningstillgångar		241 800	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		17 593	692 900
Summa varulager m.m.		17 593	692 900
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		32 334	110 118
Övriga fordringar		164 250	224 567
Summa kortfristiga fordringar		196 584	334 685
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 920 517	600 065
Summa kassa och bank		1 920 517	600 065
Summa omsättningstillgångar		2 134 694	1 627 650
SUMMA TILLGÅNGAR		2 376 494	1 627 650

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-02-28	2024-02-29
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 102 104	1 066 387
Årets resultat		503 394	35 717
Summa fritt eget kapital		1 605 498	1 102 104
Summa eget kapital		1 655 498	1 152 104
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		155 059	0
Övriga skulder		320 506	320 506
Summa långfristiga skulder		475 565	320 506
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 128	0
Övriga skulder		240 303	155 040
Summa kortfristiga skulder		245 431	155 040
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 376 494	1 627 650

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Bilar	20	5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-02-28	2024-02-29
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	129 000	129 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	279 000	
Utgående anskaffningsvärden	408 000	129 000
Ingående avskrivningar	-129 000	-115 075
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-37 200	-13 925
Utgående avskrivningar	-166 200	-129 000
Redovisat värde	241 800	0

Underskrifter av årsredovisning

2025-08-31

Alexander Ernst de Vries

Verkställande direktör, Styrelseordförande / Styrelseledamot

Karl Magnus Bertil Hörnequist

Styrelseledamot

Margaretha Elisabeth Maria Kester

Styrelseledamot